

با رای اعضای شورای عالی

انقلاب فرهنگی؛

دکتر پیوندی و دکتر جعفریان

رسمای روسای دانشگاههای



## علوم پزشکی شهیدبهبشتی و تهران شدند

در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی که به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی تشکیل شد، برخی موضوعات مرتبط با مسایل فرهنگی و علمی کشور مورد بررسی و تصویب اعضای این شورا قرار گرفت.

به گزارش وب دا؛ به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت در این جلسه موضوع صلاحیت روسای جدید دانشگاه آزاد اسلامی و برخی از دانشگاه های علوم پزشکی مورد بحث و بررسی اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار گرفت و در نهایت موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت.

در این جلسه دکتر میرزاده به عنوان رییس دانشگاه آزاد اسلامی ، دکتر پیوندی بعنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهبشتی، دکتر جعفریان به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران، دکتر احمدی به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر اسماعیلی ندیمی به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر نصیری به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی زابل و دکتر جان‌بابایی به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران انتخاب شدند.

همچنین در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، حجت‌الاسلام سیدحسین شاهمرادی با پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و تصویب اعضا به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور انتخاب شد.



خبرگزاری تسنیم چهارشنبه ۱۳۹۲/۸/۲۹

## با رای اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی،

پیوندی به طور رسمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شد

خبرگزاری تسنیم: علی اصغر پیوندی به طور رسمی با رای اعضای شورای عالی انقلاب

فرهنگی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شد.

به گزارش [خبرگزاری تسنیم](#)، در جلسه ۷۳۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی که در شامگاه سه شنبه ۲۸ آبان‌ماه برگزار شد، علی اصغر پیوندی با اکثریت آراء، رسماً بعنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی انتخاب شد.

در این جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی ضمن بحث و تبادل نظر درخصوص برخی موضوعات مرتبط با مسایل فرهنگی و علمی کشور، صلاحیت روسای جدید تعدادی از دانشگاه‌های علوم پزشکی و دانشگاه آزاد اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت موارد زیر به تصویب رسید.

براساس مصوبات جلسه مذکور میرزاده به عنوان رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، علی اصغر پیوندی بعنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، علی جعفریان به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، احمدی به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسماعیلی ندیمی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، نصیری به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی زابل و جان‌بابایی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران انتخاب شدند.





ادامه از صفحه قبل

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، همچنین در جلسه امشب شورای عالی انقلاب فرهنگی، حجت الاسلام سیدحسین شاهرادی با پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و تصویب اعضا به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور انتخاب شد.



ادامه از صفحه قبل

دلشاد هشت سمپوزیوم از جمله چاقی اطفال، عوارض چاقی، چاقی و تولیدمثل، چاقی و سلامت روان، فعالیت بدنی و چاقی و درمان چاقی را از جمله دیگر برنامه‌هایی دانست که در این کنگره به آن پرداخته شد.

دبیر علمی چهارمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران برگزارى ۳ کارگاه رژیم درمانی، فعالیت فیزیکی و درمان شناختی رفتاری چاقی را از جمله مباحث مطرح شده در کنگره چهارم عنوان کرد. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تصریح کرد: ۴۰۰ مقاله پژوهشی به دبیرخانه این کنگره ارسال شده که پس از بررسی توسط کمیته علمی و امتیازدهی و همچنین محدود بودن زمان سخنرانی ۴۰ مقاله برای سخنرانی و ۳۲۰ مقاله بعنوان پوستر پذیرفته شده‌اند.

دبیر علمی چهارمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران ادامه داد: روز سوم این کنگره به گردهمایی مردمی اختصاص دارد. انتهای پیام/



## میرزاده از شوراي عالی انقلاب فرهنگي رای اعتماد گرفت

خبرگزاری آریا- شوراي عالی انقلاب فرهنگي در جلسه دیشب علاوه بر تایید ریاست دانشگاه آزاد اسلامي، ریاست ۶ دانشگاه علوم پزشکی و دبیر شوراي فرهنگ عمومي را هم تایید کرد. به گزارش خبرگزاری آریا ، آقای محمدرضا مخبر دزفولي در پایان این جلسه در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه دیشب شوراي عالی انقلاب فرهنگي موضوع انتخاب رئیس دانشگاه آزاد اسلامي در دستور کار قرار گرفت که پس از بیان دغدغه ها، نقاط قوت و توقع ها برای پیشرفت این دانشگاه در ابعاد گوناگون فرهنگي، علمي، پژوهشي و آموزشي، دکتر میرزاده هم برنامه کلي و جهت گیری هاي اساسي را ارائه کرد و در نهایت شوراي عالی انقلاب فرهنگي به وي رای اعتماد داد.

وي افزود: **روسای شش دانشگاه علوم پزشکی شامل دکتر پیوندي برای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتي، دکتر احمدي برای دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر اسماعيلي ندیمی برای دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر نصيري برای دانشگاه علوم پزشکی زابل، دکتر جان بابايي برای دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دکتر جعفریان برای دانشگاه علوم پزشکی تهران هم از شورا رای اعتماد گرفتند.**

مخبر دزفولي تصریح کرد: در این جلسه همچنین به پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامي، حجت الاسلام و المسلمین سید حسین شاه مرادي به عنوان دبیر شوراي فرهنگ عمومي انتخاب شد.

وي گفت: تاسیس بنیاد بین المللي "اسراء" هم که در زمینه هاي قرآني و علوم وحیاني فعالیت مي کند از جمله مصوبات شوراي عالی است که مسیر ابلاغ را طی خواهد کرد.

### ادامه از صفحه قبل

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: توجه به مناطق محروم و زلزله زده از نظر سهمیه آزمون سراسری سال آینده از دیگر مسائل مورد بررسی بود که تصویب نهایی شد و تفصیل آن در گزارش دبیرخانه شورا خواهد آمد.

وی تصریح کرد: اختصاص سهمیه برای مناطق محروم تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی زاهدان و ایرانشهر و همچنین سهمیه ۵ ساله برای مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی که آسیب دیده اند از دیگر مصوبات جلسه دیشب شورای عالی انقلاب فرهنگی بود.

تهران / واحد مرکزی خبر / علمی و فرهنگی ۲۸/۰۸/۱۳۹۲

شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه امشب علاوه بر تایید ریاست دانشگاه آزاد اسلامی، ریاست ۶ دانشگاه علوم پزشکی و دبیر شورای فرهنگ عمومی را هم تایید کرد.

آقای محمدرضا مخبر دزفولی در پایان این جلسه در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه امشب شورای عالی انقلاب فرهنگی موضوع انتخاب رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در دستور کار قرار گرفت که پس از بیان دغدغه ها، نقاط قوت و توقع ها برای پیشرفت این دانشگاه در ابعاد گوناگون فرهنگی، علمی، پژوهشی و آموزشی، دکتر میرزاده هم برنامه کلی و جهت گیری های اساسی را ارائه کرد و در نهایت شورای عالی انقلاب فرهنگی به وی رای اعتماد داد.

**وی افزود: روسای شش دانشگاه علوم پزشکی شامل دکتر پیوندی برای دانشگاه علوم پزشکی شهید**

**بهشتی،** دکتر احمدی برای دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر اسماعیلی ندیمی برای دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر نصیری برای دانشگاه علوم پزشکی زابل، دکتر جان بابایی برای دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دکتر جعفریان برای دانشگاه علوم پزشکی تهران هم از شورا رای اعتماد گرفتند. مخبر دزفولی تصریح کرد: در این جلسه همچنین به پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین سید حسین شاه مرادی به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی انتخاب شد. وی گفت: تاسیس بنیاد بین المللی quotation mark اسراء quotation mark هم که در زمینه های قرآنی و علوم وحیانی فعالیت می کند از جمله مصوبات شورای عالی است که مسیر ابلاغ را طی خواهد کرد. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: توجه به مناطق محروم و زلزله زده از نظر سهمیه آزمون سراسری سال آینده از دیگر مسائل مورد بررسی بود که تصویب نهایی شد و تفصیل آن در گزارش دبیرخانه شورا خواهد آمد.

وی تصریح کرد: اختصاص سهمیه برای مناطق محروم تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی زاهدان و ایرانشهر و همچنین سهمیه ۵ ساله برای مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی که آسیب دیده اند از دیگر مصوبات جلسه امشب شورای عالی انقلاب فرهنگی بود.

## در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شد؛

### تخصیص سهمیه کنکور برای مناطق محروم و زلزله زده / انتخاب روسای دانشگاه های علوم پزشکی

در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست رئیس جمهور، علی اصغر پیوندی، رضا احمدی، اسماعیل ندیمی، علی اکبر نصیری، قاسم جان بابایی و علی جعفریان به ترتیب به عنوان روسای دانشگاه های علوم پزشکی شهید بهشتی، گناباد، رفسنجان، زابل، مازندران و تهران انتخاب شدند. جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی تشکیل و برخی موضوعات مرتبط با مسایل فرهنگی و علمی کشور مورد بررسی و تصویب اعضای این شورا قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از دبیر خانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، دکتر محمدرضا مخبر دزفولی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در تشریح مصوبات این جلسه گفت: موضوع انتخاب رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در دستور کار این جلسه بود که طبق اساسنامه این دانشگاه، هیئت امنای می بایست رئیس پیشنهادی خود را برای تصویب نهایی به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه می کرد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی در شهریور ماه جلسه بررسی ریاست دانشگاه را در دستور خود قرار داده بود که سرپرستی دکتر میرزاده به تصویب هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی رسیده بود.

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران تصریح کرد: پس از طرح موضوع ریاست دکتر میرزاده برای دانشگاه آزاد اسلامی اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی نکاتی را در ابعاد مختلف شامل دغدغه ها، نکات مثبت و قوت و همچنین توقعات خود برای پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی در عرصه های علمی، آموزشی، فرهنگی، پژوهشی و.. مطرح کردند و دکتر میرزاده نیز در ادامه جلسه به ارائه برنامه های خود پرداخت.

حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شد



## ادامه از صفحه قبل

مخبر دزفولی گفت: نهایتاً رای گیری برای ریاست دکتر حمید میرزاده برای ریاست دانشگاه آزاد اسلامی به عمل آمد که وی موفق به کسب رای اعتماد اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی شد.

انتخاب سید حسین شاهمرادی به عنوان دبیر شورای فرهنگی عمومی کشور

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه با اشاره به انتخاب دبیر جدید شورای فرهنگ عمومی کشور گفت: سید حسین شاهمرادی که با پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی معرفی شده بود با تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور انتخاب شد.

تایید انتخاب چند نفر از روسای دانشگاه های علوم پزشکی

مخبر دزفولی همچنین از تایید انتخاب چند نفر از روسای دانشگاه های علوم پزشکی در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد.

**عضو پیوسته فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران گفت: بر این اساس دکتر علی اصغر پیوندی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر رضا احمدی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر اسماعیل ندیمی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر علی اکبر نصیری برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی زابل، دکتر قاسم جان بابایی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دکتر علی جعفریان برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی تهران موفق به کسب رای اعتماد از شورای عالی انقلاب فرهنگی شدند.**

تصویب اساسنامه "بنیاد بین المللی اسراء"

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه با اشاره به تصویب اساسنامه "بنیاد بین المللی اسراء" با ریاست عالیته آیت الله جوادی آملی اظهار داشت: این بنیاد با هدف تربیت فضلا و مدرسان کارآمد، پاسخگویی به نیازهای تمدنی جهان اسلام و تبیین و ترویج علوم اسلامی به عنوان موسسه ای غیرانتفاعی در زمینه علوم قرآنی و وحیانی با مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از ابلاغ فعالیت خواهد کرد.

تخصیص سهمیه کنکور برای مناطق محروم و زلزله زده

### ادامه از صفحه قبل

دکتر مخبر دزفولی در انتها گفت: موضوع توجه به مناطق محروم و زلزله زده و تخصیص سهمیه برای کنکور سراسری سال آینده دستور دیگر جلسه ۷۳۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی بود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: اختصاص سهمیه پذیرش دانشجو در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی زاهدان و ایرانشهر، اختصاص سهمیه به مناطق زلزله زده آذربایجان غربی در جلسه امشب شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید.

وی تاکید کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی از سال های گذشته به دلیل حساسیت مناطق محروم، این موضوع مورد توجه بوده است و با توجه به زلزله سال گذشته آذربایجان شرقی این سهمیه به مدت پنج سال برای داوطلبان این مناطق در نظر گرفته شده است.

## مهر تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی بر ۷ رئیس دانشگاه

تراز: شورای عالی انقلاب فرهنگی در تازه ترین جلسه خود انتخاب ۷ رئیس دانشگاه کشور از جمله ریاست دانشگاه آزاد اسلامی و دو دانشگاه علوم پزشکی پایتخت از جمله تهران و شهیدبهشتی را تایید کرد اما هنوز سرپرست سه دانشگاه وابسته به وزارت علوم در انتظار تایید شورا هستند.

به گزارش تراز به نقل از مهر، جلسه ۷۳۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست حجت الاسلام دکتر روحانی برگزار شد و در این جلسه موضوع انتخاب رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در دستور کار بود که طبق اساسنامه این دانشگاه، هیئت امنای میبایست رئیس پیشنهادی خود را برای تصویب نهایی به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه می کرد.

با توجه به اینکه هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی در شهریور ماه دکتر میرزاده را به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی تعیین کرده بود این سرپرست باید به تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی می رسید.

در این جلسه اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از بررسی دغدغه ها، نکات مثبت و قوت و همچنین توقعات خود برای پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی در عرصه های علمی، آموزشی، فرهنگی، پژوهشی به دکتر حمید میرزاده رای اعتماد دادند.

همچنین در این جلسه انتخاب چند نفر از روسای دانشگاه های علوم پزشکی که از سوی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مطرح شده بود، مورد تایید قرار گرفت.

بر این اساس **دکتر علی اصغر پیوندی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی**، دکتر رضا احمدی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر اسماعیل ندیمی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر علی اکبر نصیری برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی زابل، دکتر قاسم جان بابایی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دکتر علی جعفریان برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی تهران موفق به کسب رای اعتماد از شورای عالی انقلاب فرهنگی شدند.

این در حالی است که عبدالحسین فریدون مدیر کل دفتر وزارتی وزارت علوم درباره معرفی سرپرستان جدید برخی دانشگاه های تحت تابعه وزارت علوم به شورای عالی انقلاب فرهنگی،

ادامه از صفحه قبل

گفت: برخی از این سرپرستان هنوز مدت زمان مسئولیتشان به سه ماه نرسیده که به شورا معرفی شوند.

در حال حاضر دکتر حسین سلیمی به عنوان سرپرست دانشگاه علامه طباطبایی، دکتر سید محمود مدرس هاشمی سرپرست دانشگاه صنعتی اصفهان و دکتر علی خاکی صدیق به عنوان سرپرست دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی مسئولیت دارند.

## پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری اسلامی ایران



**در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست رئیس جمهور صورت گرفت؛**

**تأیید صلاحیت دکتر حمید میرزاده به عنوان رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی**

جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی تشکیل و برخی موضوعات مرتبط با مسایل فرهنگی و علمی کشور مورد بررسی و تصویب اعضای این شورا قرار گرفت.

در این جلسه موضوع صلاحیت دکتر حمید میرزاده به عنوان رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی مورد بحث و بررسی اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار گرفت و پس از بیان دغدغه‌ها و توقعاتی که از دانشگاه آزاد در ابعاد گوناگون فرهنگی، علمی، پژوهشی و آموزشی در آینده انتظار می‌رود، دکتر حمید میرزاده به عنوان رئیس دانشگاه آزاد اسلامی موفق به کسب رأی اعتماد از شورای عالی انقلاب فرهنگی شد.

بررسی صلاحیت رؤسای پیشنهادی برخی از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور از دیگر دستورهای جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی بود که در این راستا و پس از بررسی و تصویب اعضا، آقایان دکتر جعفریان به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، **دکتر پیوندی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران**، دکتر احمدی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر اسماعیلی ندیمی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر نصیری به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی زابل و دکتر جان‌بابایی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران انتخاب شدند.

### ادامه از صفحه قبل

همچنین در جلسه امشب شورای عالی انقلاب فرهنگی، حجت‌الاسلام سیدحسین شاهمرادی با پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و تصویب اعضا به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور انتخاب شد.

شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه مسائل مرتبط با ارائه سهمیه مناطق محروم در آزمون سراسری سال آینده را به منظور ارائه تسهیلات مناسب در راستای ایجاد امکان حضور آسیب‌دیدگان از این حوادث در دانشگاه‌ها مورد بررسی قرار دادند که جزئیات مصوبات آن قرار است توسط دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی منتشر شود.

## باشگاه خبرنگاران جوان چهارشنبه ۱۳۹۲/۸/۲۹

در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت گرفت  
شاهمرادی دبیر شورای فرهنگی عمومی شد/ تایید انتخاب چند نفر از روسای دانشگاه‌های  
علوم پزشکی

مخبر دزفولی در جلسه ۷۳۹ دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی که به ریاست حجت الاسلام  
والمسلمین دکتر روحانی برگزار شد از انتخاب میرزاده به سمت ریاست دانشگاه آزاد و  
شاهمرادی دبیر شورای فرهنگی عمومی تا تخصیص سهمیه کنکور برای مناطق محروم و زلزله  
زده خبر داد.

کد خبر: ۴۶۳۸۴۱۰

تاریخ: ۲۹ آبان ۱۳۹۲ - ۱۰:۲۸



به گزارش [خبرنگار دانشگاه باشگاه خبرنگاران](#)،

جلسه ۷۳۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی به  
ریاست حجت الاسلام والمسلمین دکتر روحانی  
رئیس جمهوری برگزار شد.  
"دکتر محمدرضا مخبر دزفولی" دبیر شورای  
عالی انقلاب فرهنگی در تشریح مصوبات این  
جلسه گفت: موضوع انتخاب رئیس دانشگاه آزاد

اسلامی در دستور کار این جلسه بود که طبق اساسنامه این دانشگاه، هیئت امنای می‌بایست  
رئیس پیشنهادی خود را برای تصویب نهایی به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه می‌کرد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی در شهریور ماه  
جلسه بررسی ریاست دانشگاه را در دستور خود قرار داده بود که سرپرستی "دکتر میرزاده" به  
تصویب هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی رسیده بود.

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران تصریح کرد: پس از طرح موضوع ریاست "دکتر میرزاده" برای  
دانشگاه آزاد اسلامی اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی نکاتی را در ابعاد مختلف شامل  
دغدغه‌ها، نکات مثبت و قوت و همچنین توقعات خود برای پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی در  
عرصه‌های علمی، آموزشی، فرهنگی، پژوهشی و.. مطرح کردند و دکتر میرزاده نیز در ادامه  
جلسه به ارائه برنامه های خود پرداخت.

### دکتر حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شد

دکتر مخبر دزفولی ادامه داد: نهایتاً رای گیری برای ریاست دکتر "حمید میرزاده" برای ریاست دانشگاه آزاد اسلامی به عمل آمد که وی موفق به کسب رای اعتماد اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی شد.

### انتخاب حجت الاسلام والمسلمین سید حسین شاهمرادی به عنوان دبیر شورای فرهنگی عمومی کشور

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه با اشاره به انتخاب دبیر جدید شورای فرهنگ عمومی کشور اظهار داشت: "حجت الاسلام والمسلمین سید حسین شاهمرادی" که با پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی معرفی شده بود با تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور انتخاب شد.

### تایید انتخاب چند نفر از روسای دانشگاه های علوم پزشکی

دکتر "مخبر دزفولی" همچنین از تایید انتخاب چند نفر از روسای دانشگاه های علوم پزشکی در جلسه امشب شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد.

### عضو هیئت مدیران فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران گفت: بر این اساس دکتر

"علی اصغر بیوندی" برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر "رضا

احمدی" برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر "اسماعیل ندیمی" برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر "علی اکبر نصیری" برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی زابل، دکتر "قاسم جان بابایی" برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دکتر "علی جعفریان" برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی تهران موفق به کسب رای اعتماد از شورای عالی انقلاب فرهنگی شدند.

### تصویب اساسنامه "بنیاد بین المللی اسراء"

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه با اشاره به تصویب اساسنامه "بنیاد بین المللی



### ادامه از صفحه قبل

اسراء" با ریاست عالیہ آیت اللہ جوادی آملی مطرح کرد: این بنیاد با هدف تربیت فضلا و مدرسان کارآمد، پاسخگویی به نیازهای تمدنی جهان اسلام و تبیین و ترویج علوم اسلامی به عنوان موسسه‌ای غیرانتفاعی در زمینه علوم قرآنی و وحیانی با مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از ابلاغ فعالیت خواهد کرد.

### تخصیص سهمیه کنکور برای مناطق محروم و زلزله زده

دکتر مخبر دزفولی در انتها تصریح کرد: موضوع توجه به مناطق محروم و زلزله زده و تخصیص سهمیه برای کنکور سراسری سال آینده دستور دیگر جلسه ۷۳۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی بود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: اختصاص سهمیه پذیرش دانشجو در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی زاهدان و ایرانشهر، اختصاص سهمیه به مناطق زلزله زده آذربایجان غربی در جلسه امشب شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید. وی خاطر نشان کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی از سال‌های گذشته به دلیل حساسیت مناطق محروم، این موضوع مورد توجه بوده است و با توجه به زلزله سال گذشته آذربایجان شرقی این سهمیه به مدت پنج سال برای داوطلبان این مناطق در نظر گرفته شده است.

انتهای پیام/

## حوزه و دانشگاه

### مهر تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی بر ۷ رئیس دانشگاه / ۳ سرپرست در انتظار ریاست

شورای عالی انقلاب فرهنگی در تازه ترین جلسه خود انتخاب ۷ رئیس دانشگاه کشور از جمله ریاست دانشگاه آزاد اسلامی و دو دانشگاه علوم پزشکی پایتخت از جمله تهران و **شهید بهشتی** را تایید کرد اما هنوز سرپرست سه دانشگاه وابسته به وزارت علوم در انتظار تایید شورا هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، جلسه ۷۲۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست حجت الاسلام دکتر روحانی برگزار شد و در این جلسه موضوع انتخاب رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در دستور کار بود که طبق اساسنامه این دانشگاه، هیئت امنای می بایست رئیس پیشنهادی خود را برای تصویب نهایی به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه می کرد.

با توجه به اینکه هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی در شهریور ماه دکتر میرزاده را به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی تعیین کرده بود این سرپرست باید به تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی می رسید.

در این جلسه اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از بررسی دغدغه ها، نکات مثبت و قوت و همچنین توقعات خود برای پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی در عرصه های علمی، آموزشی، فرهنگی، پژوهشی به دکتر حمید میرزاده رای اعتماد دادند.

همچنین در این جلسه انتخاب چند نفر از روسای دانشگاه های علوم پزشکی که از سوی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مطرح شده بود، مورد تایید قرار گرفت.

بر این اساس دکتر علی اصغر پیوندی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر رضا احمدی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر اسماعیل ندیمی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر علی اکبر نصیری برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی زابل، دکتر قاسم جان بابایی برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دکتر علی جعفریان برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی تهران موفق به کسب رای اعتماد از شورای عالی انقلاب فرهنگی شدند.

این در حالی است که عبدالحسین فریدون مدیر کل دفتر وزارتی وزارت علوم درباره معرفی سرپرستان جدید برخی دانشگاه های تحت تابعه وزارت علوم به شورای عالی انقلاب فرهنگی،

ادامه از صفحه قبل

گفت: برخی از این سرپرستان هنوز مدت زمان مسئولیتشان به سه ماه نرسیده که به شورا معرفی شوند.

در حال حاضر دکتر حسین سلیمی به عنوان سرپرست دانشگاه علامه طباطبایی، دکتر سید محمود مدرس هاشمی سرپرست دانشگاه صنعتی اصفهان و دکتر علی خاکی صدیق به عنوان سرپرست دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی مسئولیت دارند.

خبرگزاری مهر چهارشنبه ۲۹/۸/۱۳۹۲

در جلسه شب گذشته شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت گرفت

انتصاب دبیر شورای فرهنگ عمومی و رؤسای جدید ۷ دانشگاه کشور

جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست حجت‌الاسلام حسن روحانی تشکیل و برخی موضوعات مرتبط با مسائل فرهنگی و علمی کشور مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی شب گذشته به ریاست حسن روحانی تشکیل و برخی موضوعات مرتبط با مسائل فرهنگی و علمی کشور مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

در این جلسه موضوع صلاحیت حمید میرزاده به عنوان رییس جدید دانشگاه آزاد اسلامی مورد بحث و بررسی اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار گرفت و پس از بیان دغدغه‌ها و توقعاتی که از دانشگاه آزاد در ابعاد گوناگون فرهنگی، علمی، پژوهشی و آموزشی در آینده انتظار می‌رود، حمید میرزاده به عنوان رییس دانشگاه آزاد اسلامی موفق به کسب رأی اعتماد از شورای عالی انقلاب فرهنگی شد.

بررسی صلاحیت رؤسای پیشنهادی برخی از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور از دیگر دستورهای جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی بود که در این راستا و پس از بررسی و تصویب اعضا، آقایان جعفریان به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران، **دکتر پیوندی به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران**، دکتر احمدی به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر اسماعیلی ندیمی به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دکتر نصیری به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی زابل و دکتر جان‌بابایی به عنوان رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران انتخاب شدند.

همچنین در جلسه شب گذشته شورای عالی انقلاب فرهنگی، حجت‌الاسلام سیدحسین شاهمرادی با پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و تصویب اعضا به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور انتخاب شد.

شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه مسائل مرتبط با ارائه سهمیه مناطق محروم در آزمون سراسری سال آینده را به منظور ارائه تسهیلات مناسب در راستای ایجاد امکان حضور

ادامه از صفحه قبل

آسیب‌دیدگان از این حوادث در دانشگاه‌ها مورد بررسی قرار دادند که جزئیات مصوبات آن قرار است توسط دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی منتشر شود.  
انتهای پیام

بسمه تعالی

پوینت دوم



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
درمانی شهید بهشتی

## «آگهی احضاریه»

نظر به این که پرونده آقای دکتر نورالدین بیرموندی فرزند یوسف، عضو هیأت علمی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی شهید مدرس در هیأت بدوی رسیدگی انتظامی اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به دلیل ترک خدمت مطرح می باشد. لذا بر اساس مقررات به نامبرده ابلاغ می گردد چنانچه در ایران سکونت دارند ظرف مدت یک ماه و در صورت سکونت در خارج از کشور ظرف مدت دو ماه مراجعه و با دفاعیه خود را کتبا به معاونت آموزشی دانشگاه واقع در بزرگراه شهید چمران - اوین - جنب بیمارستان آیتا... طالبانی ساختمان شماره ۱ - طبقه پنجم تحویل و رسید در یافت دارند و در غیر این صورت پس از مهلت مقرر رأی اخراج صادر خواهد شد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات  
بهداشتی درمانی شهید بهشتی

۳۶۵۶/مالف

## روزنامه جمهوری اسلامی

29/08/1392

سرویس خبر: گوناگون

نامه‌های شما

وقتی که انسانیت رنگ می‌بازد!

در شب تاسوعای حسینی و در یکی از هیئت‌های عزاداری محله سعادت‌آباد، شهرک مخابرات، حال یکی از خواهران حاضر در مجلس وخیم می‌شود که سریعاً با اورژانس 115 تماس گرفته می‌شود و با توجه به سنگینی حجم ترافیک و شلوغی خیابان‌ها، گروه امداد ظرف 20 دقیقه به محل می‌رسد و سریعاً بیمار را به نزدیکترین بیمارستان (مدرس) اعزام می‌نمایند که جای تشکر دارد.

نکته‌ای که باعث شد برای شما نامه بنویسم و از طریق روزنامه شما به اطلاع مسئولان وزارت بهداشت برسانم، این است که اولاً آن خانم محترمه به دلیل سگته به رحمت ایزدی پیوست، ولی قبل از اینکه اورژانس به محل بیاید، هیئتی‌ها در همان ابتدای حادثه به یکی از درمانگاه‌های نزدیک حسینه، به نام "ساج" مراجعه کردند و از پزشک کشیک تا آمدن اورژانس تقاضای کمک کردند که متأسفانه با بی‌مهری و بی‌مسئولیتی پزشک حاضر روبرو شدیم و در جواب گفتند: به ما ربطی ندارد و مانمی‌آییم! آیا این است وظیفه انسان دوستی و کمک به هم‌نوع؟! لطفاً مسئولان وزارت بهداشت، رسیدگی کنند.